
Uchwała nr VI11/44 
Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 04 listopada 2025 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydata na stanowisko Dyrektora Instytutu Technologii i Innowacji

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 21) Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa uchwala się, 
co następuje:

§1.
Senat pozytywnie opiniuje kandydaturę Pana dra inż. Daniela Medyńskiego na stanowisko Dyrektora Instytutu 
Technologii i Innowacji.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

prof:dr han. Andrzej Panasiuk

Kozłowska


